公告编号：2018-034

证券代码：831011        证券简称：三友创美        主办券商：中原证券

北京三友创美饲料科技股份有限公司

关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、情况概述

截至 2018年 6月 30日，北京三友创美饲料科技股份有限公司（以

下简称“公司”）未经审计合并报表未分配利润累计金额为

-12,804,395.99元，已达到公司实收股本总额 21,404,500.00元的三

分之一。

公司于 2018年 8月 28日召开第二届董事会第十二次会议，审议

通过了《关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的议案》，并提请

公司 2018年第三次临时股东大会审议。

二、亏损原因

一是由于行业大环境不景气，商家信心低迷，消费者的消费意愿

和能力也明显降低，导致全行业销售额整体性大幅下滑；加上公司所

在地北京近两年大力疏解非首都核心功能，传统制造企业的发展空间

被大幅挤压，与此同时，环保、安全生产等方面的检查频率大幅增加，

各种因素叠加，导致公司正常的生产经营秩序受到很大的影响，这使

得公司相对行业其他地区企业下滑更为严重。

                                              公告编号：2018-034

二是为积极配合所在地政府主管部门的要求，公司在建筑防火、

生产安全、环保等方面投入了大量资金和精力，进一步影响了公司的

当年利润。

三、拟采取的措施

1.聚焦主业，调整业务布局。将资源集中在主营业务上，大幅压缩

对新兴业务的投入。

2.更加重视市场调研，提高新品研发的有效性，加大客户维护力度，

优化客户运营方式。

3.继续巩固减员增效的成果，进一步压缩相关费用开支，提高费用

使用效率。

4.加快京外生产基地的建设步伐。

四、备查文件

1、《北京三友创美饲料科技股份有限公司第二届董事会第十二次

会议决议》。

特此公告。

北京三友创美饲料科技股份有限公司

董   事   会

2018年 8月 28日